
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

28.12.2019                  м. Запоріжжя                                  № 671 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
18.10.2019 № 487 «Про створення штабу протидії незаконній торгівлі 
нафтопродуктами та скрапленим газом на автозаправних станціях на 
території Запорізької області» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у  зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у Запорізькій 
обласній державній адміністрації,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 

18.10.2019 № 487 «Про створення штабу протидії незаконній торгівлі 
нафтопродуктами та скрапленим газом на автозаправних станціях на 
території Запорізької області», виклавши склад штабу протидії незаконній 
торгівлі нафтопродуктами та скрапленим газом на автозаправних станціях на 
території Запорізької області у новій редакції (додається). 

 
 
 

Голова                                        Віталій ТУРИНОК                                              
 
 
 
 
 
 
 


